
2024 年 12 月 9 日 

 
〒 600-8009 

京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 101 

アーバンネット四条烏丸ビル 6 階 

 

年末年始のお知らせ 

 

拝啓  

師走の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、エム・エス・シー株式会社では、年末年始休暇の期間を 

以下の通りとさせていただきます。 

 

今年一年のご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、 

来年も変わらぬお引き立てのほど、よろしくお願い申し上げます。 

                               敬具 

 

記 

■年末年始休業期間 

2024 年 12 月 28 日(土) ～ 2025 年 1 月 5 日（日） 

 

■年末最終出荷日 

12 月 27 日(金) 12 時までに頂いたご注文は、当日出荷致します。 

＊年末年始休業期間前後は、配送状況によりお届けに日数を 

要する場合がございます。12 月 27 日に貴社への納入をご希望の際は、 

12 月 25 日 15 時までのご注文をお願い致します。 

 

■年末年始休暇期間中のお問い合わせ 

2025 年 01 月 06 日(月)より順次ご連絡させていただきます。  

以上 

ご不明な点等ございましたら、管理本部までお問合せください。 

エム・エス・シー株式会社 管理本部 

TEL：075-585-9331 FAX：075-585-9360 

                                                                              


